
GERT OLSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 31609372

Tyttebærvej 10
8800 Viborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/03/2025

Vibeke Inger Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GERT OLSEN HOLDING ApS
Tyttebærvej 10
8800 Viborg

CVR-nr.: 31609372
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor RugaardRevision statsautoriseret revisionsfirma
Vestre Gade 6
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er formueforvaltning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 477.730 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.636	-13.412
Resultat af ordinær primær drift		-6.636	-13.412
Andre finansielle indtægter		626.301	432.991
Andre finansielle omkostninger		0	-147
Ordinært resultat før skat		619.665	419.432
Skat af årets resultat	1	-141.935	-104.836
Årets resultat		477.730	314.596
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		477.730	314.596
I alt		477.730	314.596

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		0	51.185
Tilgodehavende skat		0	76.410
Andre tilgodehavender		137.692	58.945
Tilgodehavender i alt		137.692	186.540
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.797.017	4.174.143
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.797.017	4.174.173
Likvide beholdninger		84.199	89.745
Omsætningsaktiver i alt		5.018.908	4.450.428
AKTIVER I ALT		5.018.908	4.450.428

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.483.351	4.005.621
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		4.608.351	4.130.621
Skyldig selskabsskat		90.750	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.000	16.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		303.807	303.807
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		410.557	319.807
Gældsforpligtelser i alt		410.557	319.807
PASSIVER I ALT		5.018.908	4.450.428

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	-90750	0
Ændring af udskudt skat	-51185	-104836
	<u>-141935</u>	<u>-104836</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	0